平成 26 年６月 19 日

受験生及び関係者 各位

東京藝術大学美術学部長
保 科 豊 巳

東京藝術大学美術学部入試説明会の日程変更について

 このことにつきまして、平成 26 年５月 12 日付け「東京藝術大学美術学部入

試説明会の開催について（予告）」で公表した日程につきまして、下記のとおり

変更となりましたのでお知らせいたします。
なお、申し込み方法等詳細は、6 月下旬に本学ホームページ上で公開いたしま

す。

記

日   時：平成 26 年７月 27 日（日）
      ※１日のみの開催となります。
場   所：東京藝術大学奏楽堂及び美術学部構内
      （東京都台東区上野公園１２－８）

 学科・専攻：美術学部全学科・専攻（日本画、油画、彫刻、工芸、
デザイン、建築、先端芸術表現、芸術学）

 問 合 せ 先：東京藝術大学美術学部教務係
       ０５０－５５２５－２１２２

以上